

Ankieta dla pedagogów, psychologów szkolnych i wychowawców

Psychologiczne vademecum wychowawcy

Niżej podajemy proponowane przez Niepubliczny Ośrodek Szkoleniowy Wydawnictwa Fraszka Edukacyjna tematy szkoleń z cyklu *Psychologiczne vademecum wychowawcy*. Będziemy bardzo wdzięczni za poświęcenie nam chwili czasu i wypełnienie oraz odesłanie ankiety na adres: zamowienia@fraszka.edu.pl, zaznaczając wybraną przez Państwa odpowiedź wg skali od 0 do 5, przy czym 0 oznacza "najmniej", zaś 5 "najbardziej". Pozwoli nam to na najlepsze dostosowanie szkolenia do Państwa potrzeb i zainteresowań. Osoby, które odeślą wypełnioną ankietę i będą chciały uczestniczyć w wybranym przez siebie szkoleniu, otrzymają na to szkolenie 15% rabatu.

Temat	przyda mi się w pracy					ciekawy dla mnie osobiście						
	0	1	2	3	4	5	0	1	2	3	4	5
Dlaczego oni mają tyle nieobecności?! Czyli o przyczynach niechodzenia do szkoły												
O dopalaczach w szkole - bez hysterii.												
Trudni rodzice, trudna szkoła, czyli jak współpracować z trudnymi rodzicami.												
Modyfikacja niepożądanych zachowań uczniów przy wykorzystaniu technik poznawczo-behawioralnych												
Depresja u dzieci i młodzieży - problem rodziny i szkoły. Co możemy zrobić?												
Wyuczona bezradność i poczucie niskiej wartości jako silne demotywatory. Jak pomóc uczniowi i sobie w ich przezwyciężaniu?												
Jak być skutecznym w utrzymywaniu dyscypliny w klasie?												
Dzieci ze spektrum autyzmu, z Zespołem Aspergera i z ADHD w szkole i przedszkolu. Jak z nimi pracować?												
Jak postępować z agresywnym uczniem?												
Subkultury młodzieżowe. Co każdy nauczyciel wiedzieć powinien?												
Uczniowie z anoreksją, bulimią i innymi zaburzeniami odżywiania w szkole. Jak z nimi pracować?												
Wpływ oczekiwań nauczycieli na osiągnięcia uczniów (efekt Pigmaliona i Liwy)												
Konstruowanie indywidualnych programów edukacyjno- terapeutycznych												
Metody pracy z uczniem ze specyficznymi potrzebami edukacyjnymi;												
Metody pracy z dziećmi niepełnosprawnymi												
Jak nauczyć wychowanków radzenia sobie ze złością?												
Państwa propozycja....												